Договор пожертвования №
(дарения в общеполезных целях)

г. Белгород                                                                                                     «__»____________г.

Мы нижеподписавшиеся, _________________________(паспорт, серия ______ № ______,
_________________________________________________________________________________,
зарегистрирован(на) по адресу_____________________________________________________),
именуемый в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по зимним
видам спорта», именуемое в дальнейшем МБУДО ДЮСШ по ЗВС, в лице директора Потехина
Сергея Дмитриевича (паспорт серии _____________выданный___________, зарегистрирован по
адресу:_________, действующего на основании Устава, с  другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем: для пожертвования в форме непосредственной передачи
денежных средств.

1. Жертвователь передает по настоящему договору МБУДО ДЮСШ по ЗВС в качестве
пожертвования денежные средства в сумме ______ (___________________) рублей ___ копеек.

2. Пожертвование должно быть использовано на _____________________________________
________________________________________________________________________________

3. МБУДО ДЮСШ по ЗВС принимает пожертвование с благодарностью и обязуется:
а) использовать денежные средства по целевому назначению;
б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных денежных

средств;
в) незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование

пожертвованного денежные средства в соответствии с указанным Жертвователем назначением
станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

4.Жертвователь (его правопреемник) вправе:
а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
б) требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества

не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения МБУДО ДЮСШ по
ЗВС этого назначения в силу изменившихся обстоятельствах без согласия Жертвователя (его
правопреемника).

5. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей-582 Гражданского кодекса
Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в
порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской
Федерации.

Подписали:

Жертвователь:

Жертвователь _______________ Ф.И.О

Директор:

МБУДО ДЮСШ по ЗВС г. Белгорода
ИНН 3123103629
КПП 312301001
р/с 40701810814033000001
БИК 041403001
Отделение Белгород, г. Белгород
л/с 20871223438
тел./факс: 24-85-66

Директор ___________________ Потехин С.Д